



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 февраля 2020 года № 21  
г. Курган

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Курганской области от 14 октября 2013 года № 508**

В целях уточнения содержания государственной программы Курганской области «Развитие здравоохранения», утвержденной постановлением Правительства Курганской области от 14 октября 2013 года № 508, Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Курганской области от 14 октября 2013 года № 508 «О государственной программе Курганской области «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1) в разделе IV слова «2019 год (прогноз) - 19 728 человек;» заменить словами «2019 год (оценка) - 19 728 человек;»;

2) в разделе IX:

слова

«

Ожидаемая продолжительность жизни при рождении	Лет			70,9	71,6	73,0	73,8	74,7
--	-----	--	--	------	------	------	------	------

»

заменить словами

«

Ожидаемая продолжительность жизни при рождении	Лет	-	-	70,9	71,6	73,0	71,6	72,5
--	-----	---	---	------	------	------	------	------

»;

слова

«

Количество энергосервисных договоров (контрактов), заключенных медицинскими организациями	Единица	0	0	1	1	1	1	1
---	---------	---	---	---	---	---	---	---

»

заменить словами

«

Количество энергосервисных договоров (контрактов), заключенных медицинскими организациями	Единица	0	0	1	1	1	-	-
---	---------	---	---	---	---	---	---	---

».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области по социальной политике.

Вице-Губернатор  
Курганской области

В.Г. Кузнецов